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บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564)
องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน  อำเภอบ้านนาสาร  จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	1.
	การศึกษา
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การศึกษา
เครื่องเล่นพัฒนาการเด็ก  
	เพื่อให้เด็กมีการเรียนรู้ และมีพัฒนาการที่ดีทั้งทางด้านร่างกายและจิตใจ
	จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย ม้าโยกเดี่ยว,ม้าโยกคู่,กระต่านสไลเดอร์,หนอนอุโมงค์,แป้นบาส และสไลเดอร์หมีน้อย ตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	30,000
	30,000
	30,000
	30,000
	สำนักงานปลัด

	2.
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
รถขยะ
	เพื่อใช้จัดเก็บขยะมูลฝอยในชุมชน
	จำนวน 1 คัน  เป็นรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย ตัวรถชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล มีกำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า ตอนท้ายหลังเก๋งติดตั้งตู้บรรทุกขยะมูลฝอยมีขนาดความจุไม่น้อยกว่า 5 ลบ.เมตร ด้านท้ายตู้บรรทุกขยะมูลฝอยติดตั้งชุดอัดขยะมูลฝอยทำงานด้วยระบบไฮดรอลิค อุปกรณ์ทุกชนิดเป็นของใหม่ไม่เคยใช้งานมาก่อน 
	2,000,000
	-
	-
	-
	กองช่าง

	3.
	บริหารทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
รถยนต์โดยสาร (มินิบัส)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
	เพื่อใช้ในการสำหรับ รับ-ส่ง นักเรียน
	จำนวน 1 คัน  รถโดยสาร (ดีเซล) มีคอนโซลหลังคนขับ เป็นรถโดยสารหลังคาสูง  มีพนักพิง เป็นราคารวมเครื่องปรับอากาศ ฟิล์มกรองแสง และพ่นกันสนิม
	1,294,000
	-
	-
	-
	สำนักงานปลัด


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	4.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
รถยนต์ส่วนกลาง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	เพื่อความสะดวกในการเดินทางไปราชการและการให้บริการประชาชน
	จำนวน 1 คัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่เกิน 1,600 ซีซี เป็นรถยนต์นั่ง  4 ประตู เครื่องยนต์เบนซิน  เป็นราคารวมเครื่องปรับอากาศ วิทยุ เทป และอุปกรณ์มาตรฐานโรงงาน
	784,000
	-
	-
	-
	สำนักงานปลัด

	5.
	รักษาความสงบภายใน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
เครื่องรับ-ส่งวิทยุ  
	เพื่อให้มีเครื่องรับ-ส่งวิทยุ เพื่อใช้ในงานกู้ชีพกู้ภัย
	จำนวน 1 ตัว ระบบ VHF/FM ขนาดกำลังส่ง 40 วัตต์ ประกอบด้วย ตัวเครื่อง เพาเวอร์ซัพพลาย  ไมโครโฟน
	30,000
	-
	-
	-
	สำนักงานปลัด

	6.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล
	เพื่อจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอลของส่วนราชการ
	จำนวน 1 ตัว เป็นกล้องคอมแพค ความละเอียดที่กำหนดเป็นความละเอียดที่เซ็นเซอร์ภาพ มีระบบแฟรชในตัว สามารถถอดเปลี่ยนสื่อบันทึกข้อมูลได้อย่างสะดวกเมื่อข้อมูลเต็ม หรือเมื่อต้องการเปลี่ยน สามารถถ่ายโอนข้อมูลจากกล้องไปยังเครื่องคอมพิวเตอร์ได้ มีกระเป๋าบรรจุกล้อง
	7,000
	7,000
	7,000
	7,000
	สำนักงานปลัด

	7.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
เครื่องกำเนิดไฟฟ้า
	เพื่อจัดซื้อเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำหรับใช้ในงานต่างของอบต.ลำพูน
	จำนวน 1 ตัว ขนาดไม่น้อยกว่า 5 กิโลวัตต์ เป็นเครื่องยนต์เบนซิน 
	63,000
	63,000
	63,000
	63,000
	สำนักงานปลัด

	8.
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง
	เพื่อพัฒนาสภาพแวดล้อม และปรับปรุงภูมิทัศน์ให้มีความสะอาด เรียบร้อย และสวยงาม
	จำนวน  3  ตัว  เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย  เครื่องยนต์ไม่น้อยกว่า 1.5 แรงม้า ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 30 ซีซี พร้อมใบมีด 
	28,500
	28,500
	28,500
	28,500
	สำนักงานปลัด


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	9.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
ตู้เก็บเอกสาร
	เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารสำหรับใช้ในสำนักงาน
	จำนวน 2 ตู้  เป็นตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด ขนาด 914(กว้าง) x 457(ลึก) x 1,830(สูง) มิลลิเมตร  โครงตู้ทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มิลลิเมตร ชั้นวางเอกสารทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร กุญแจแบบมือจับชนิดบิด ตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	8,000
	8,000
	8,000
	8,000
	สำนักงาน

	10.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
ตู้เก็บเอกสาร
	เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารสำหรับใช้ในสำนักงาน
	จำนวน 2 ตู้  เป็นตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด ขนาด 914(กว้าง) x 457(ลึก) x 1,830(สูง) มิลลิเมตร  โครงตู้ทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มิลลิเมตร ชั้นวางเอกสารทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร กุญแจแบบมือจับชนิดบิด ตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	8,000
	8,000
	8,000
	8,000
	กองคลัง

	11.
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
ตู้เก็บเอกสาร
	เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารสำหรับใช้ในสำนักงาน
	จำนวน 1 ตู้  เป็นตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด ขนาด 914(กว้าง) x 457(ลึก) x 1,830(สูง) มิลลิเมตร  โครงตู้ทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มิลลิเมตร ชั้นวางเอกสารทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร กุญแจแบบมือจับชนิดบิด ตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	กองช่าง


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	12
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องสำรองไฟ)
	-เพื่อใช้สำรองไฟฟ้าในบันทึกข้อมูลในระบบคอมพิวเตอร์เมื่อเกิดไฟฟ้าดับหรือกระชาก
	จำนวน 5 เครื่อง คุณลักษณะ เป็นเครื่องสำรองไฟฟ้า   เครื่องละ 5,800 บาท  ขนาด 1kVA   มีกำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 1kVA (630 Watts)   สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที  จัดซื้อตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
	29,000
	29,000
	29,000
	29,000
	สำนักปลัด

	13
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องสำรองไฟ)
	-เพื่อใช้สำรองไฟฟ้าในบันทึกข้อมูลในระบบคอมพิวเตอร์เมื่อเกิดไฟฟ้าดับหรือกระชาก
	จำนวน 2 เครื่อง คุณลักษณะ เป็นเครื่องสำรองไฟฟ้า   เครื่องละ 5,800 บาท  ขนาด 1kVA   มีกำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 1kVA (630 Watts)   สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที  จัดซื้อตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
	11,600
	11,600
	11,600
	11,600
	กองคลัง

	14
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องสำรองไฟ)
	-เพื่อใช้สำรองไฟฟ้าในบันทึกข้อมูลในระบบคอมพิวเตอร์เมื่อเกิดไฟฟ้าดับหรือกระชาก
	จำนวน 1 เครื่อง คุณลักษณะ เป็นเครื่องสำรองไฟฟ้า   เครื่องละ 5,800 บาท  ขนาด 1kVA   มีกำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 1kVA (630 Watts)   สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที  จัดซื้อตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
	5,800
	5,800
	5,800
	5,800
	กองช่าง


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	15
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน)
	เพื่อใช้สำหรับในงานของทางราชการ
	จำนวน 1 เครื่อง ตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  ข้อ 7
	16,000
	16,000
	16,000
	16,000
	สำนักปลัด

	16
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน)
	เพื่อใช้สำหรับในงานของทางราชการ
	จำนวน 2 เครื่อง ตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  ข้อ 7
	32,000
	32,000
	32,000
	32,000
	กองคลัง

	17
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน)
	เพื่อใช้สำหรับในงานของทางราชการ
	จำนวน 1 เครื่อง ตามราคากลางมาตรฐานและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2559  กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  ข้อ 7
	16,000
	16,000
	16,000
	16,000
	กองช่าง

	18.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน
(โต๊ะทำงาน)
	-เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของทางราชการ
	จำนวน  1 ตัว ลักษณะมีขนาดไม่น้อยกว่า 79.2 x 159.2 x 74  ซม.  จัดซื้อตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	14,000
	14,000
	14,000
	14,000
	สำนักงานปลัด

	19.
	บริหารงานทั่วไป
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน
(โต๊ะทำงาน)
	-เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของทางราชการ
	จำนวน  1 ตัว ลักษณะมีขนาดไม่น้อยกว่า 79.2 x 159.2 x 74  ซม.  จัดซื้อตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	14,000
	14,000
	14,000
	14,000
	กองคลัง


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	20.
	เคหะและชุมชน
	(ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน
(โต๊ะทำงาน)
	-เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของทางราชการ
	จำนวน  1 ตัว ลักษณะมีขนาดไม่น้อยกว่า 79.2 x 159.2 x 74  ซม.  จัดซื้อตามราคาท้องตลาด เนื่องจากไม่ปรากฎในมาตรฐานครุภัณฑ์
	14,000
	14,000
	14,000
	14,000
	กองช่าง

	รวม  20  โครงการ
	4,408,900
	300,900
	300,900
	300,900
	


แบบ ผ.08








